通    知

主旨:109 級日、夜間部畢業班學期成績網路公告時間及領取畢業證書注意事項

說明:

一、 畢業班學期成績網路公告及領取證書時間

1.確認達畢業資格(未隨低年級修課及未參加暑修)者：

應屆畢業生於畢業典禮當天（109/6/12）11:00-16:30 領取畢業證書。

延修生只修畢業班課程者於 6/19（五）起領取。

2.隨班同學（含夜工專四甲、夜資專四乙、夜機電技專三 A、三 B）:

隨低年級課程者於 7/17 起自行上網查閱成績，確認達畢業資格者，

自 7/24 起領取。

3.暑修同學:

A. 第一梯次:8/13 起領取。

B. 第二梯次:9/14 起領取。

二、 領取畢業證書注意事項

1.符合畢業資格者，請依上班時間至教務處綜合業務組領取證書。

2.請同學備妥：

A.學生證（一卡通學生證查驗後發還）

B.個人印章

C.二吋照片 2張(尚未繳交者)

3.辦理離校手續完成，方可領取畢業證書

4.無法親自到校領取畢業證書者可請委託人領取，除需完成 2、3點外，

另須具備委託書(可至教務處→表單下載→註冊相關用表)及

雙方證件正本方可領取。

      5.領取畢業證書時間，請於本校上班時間領取。

若有疑問請洽教務處綜合業務組  電話:03-5927700 轉 2222、2224

分機 2222(工管、電機、觀光、運促) 曾小姐

分機 2224(資管、商企、餐飲、機電) 高小姐

教務處教務綜合業務組 啟